

[illegible]

عبدالرزاق گلپایگانی در دومین نشست مطبوعاتی خود از زمان مسئولیت خود با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۱ میلیون نفر در بافت های فرسوده زندگی می کنند گفت: شرکت بازآفرینی شهری در کنار حوزه بافت فرسوده در حوزه سکونتگاههای غیررسمی نیز فعالیتی می کند و آمارها نشان می دهد که در این محلات ۶۸ میلیون نفر زندگی می کنند.

او با بیان اینکه ساخت و سازی که بدون برنامه و با خارج از برنامه های رسمی شکل می گیرند سکونتگاههای غیررسمی نامیده می شوند ادامه داد: بافت های تاریخی و بهینه های در معرض خطر است و در کنار رودخانه ها و در معرض گسل زلزله واقع شده اند و بهر دمر مخاطبه مخصوص به خود دارند. در تکلیف قانون برنامه هفتم در خصوص بافت ها و چگونگی مواجهه و اهداف آن تکلیفی داریم.

■ در سال ۱۴۰۳ تا ۲۸ هزار متقاضی معرفی شده به بانک ها تنها ۴۶۰۰ متقاضی موفق به دریافت تسهیلات شدند

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در پاسخ به پرسش خبرنگار اقتصادآنلاین مبنی بر اینکه قرار بود بافت ها در قالب تسهیلات مسکن ملی به بافت های فرسوده وام پرداخت کنند آیا در این خصوص پیشرفتی حاصل شده است؟ گفت: در یک جمله اگر بخواهیم در مورد تسهیلات بانکی و مسکن ملی به بافت فرسوده توضیح دهم این است که پرداخت تسهیلات متناسب با نیاز بافتی ما در محله های ناکارآمد نیست به طوری که در سال ۱۴۰۳ تا ۲۸ هزار متقاضی معرفی شده به بانک ها تنها ۴۶۰۰ متقاضی موفق به دریافت تسهیلات شدند.

گلپایگانی ادامه داد: گزارش تهیه کرده ایم که نشان می دهد که هر زمان که تسهیلات به خوبی پرداخت شده است در نوسازی بافت فرسوده موفق عمل کرده ایم. در سال های ۹۱ و ۹۲ تا ۹۳ سالانه ۸۰ هزار قرضه تسهیلات اعطا می شد اما این عدد در حال حاضر به شدت کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری تأکید کرد: بخش عمده ای از توان بانک مرکزی به پروژه های نهضت ملی مسکن و انبوه سازی و ۸۰۰ هزار متقاضی ثبت نام شده سوق پیدا کرده است. ما متأسفانه چیزی که نیاز بافت فرسوده است در زمینه پرداخت تسهیلات بانکی نتوانسته ایم تأمین کنیم.

گلپایگانی در ادامه به یک خبر جدید در حوزه نوسازی بافت فرسوده اشاره کرد و گفت: شرکت بازآفرینی شهری با صندوق ملی مسکن برنامه جدیدی را پیگیری خواهد کرد که با اتکا به دارایی های شرکت بازآفرینی شهری و موافقتنامه هایی که با کلان شهرها بسته خواهد شد با کمک صندوق ملی مسکن،

صندوق بازآفرینی را راه اندازی خواهیم کرد تا تسهیلات به این بافت ها پرداخت شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به پرسش خبرنگار اقتصادآنلاین که آیا میزان سقف تسهیلات و نرخ سود آن مشخص شده است؟ گفت: هنوز هیچ سقف و نرخ سودی برای این مدل از تسهیلات تهیه و استخراج نشده است.

او در پاسخ به این پرسش خبرنگار اقتصادآنلاین مبنی بر اینکه در حال حاضر سقف تسهیلات بانکی در بافت فرسوده چقدر است؟ گفت: در مراکز استان ها سقف تسهیلات ۴۵۰ تومان و در شهرهای کوچک ۳۰۰ میلیون تومان تا ۲۵۰ میلیون تومان است. او تصریح کرد: به اساس قانون بانک بافت های فرسوده تسهیلات بانکی تعلق بگیرد اما متأسفانه موفقیت آمیز نبوده است.

وی در خصوص چالش اصلی نوسازی بافت فرسوده چیست؟ با اشاره به اینکه بافت های فرسوده به شهرهای هژا گفت: جریان نوسازی یا مقاوم سازی جریان بلندمدت است و نیاز به جریانات تصمیم ها و برنامه های اجرایی دارد. به هر حال کشور از گذشته دارای قانون نوسازی است که بافت های قدیمی را تخریب و سپس احداث و نوسازی صورت می گرفت. اما این مدل هم موفقیت آمیز نبود.

گلپایگانی افزود: قبل از انقلاب پروژه های خوبی با همکاری بانک جهانی اجرا شد و بعد از زلزله بم جریان سازی خوبی رخ داد و دستورالعمل ای خوبی تدوین شد. پس جریان نوسازی را زمین ترو در یک کلام گفت که خوب نبوده است. اما ساخت و ساز بهرتر شده است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری از آغاز طرح کلید به کلید از دو ماهه آینده خبر داد و گفت: طرح کلید به کلید در برنامه هفتم توسعه مطرح شده و این طرح مشخص کسانی است که املاک آنها در گذر قرار دارد یا اراضی آنها باید برای تأمین سراسرانه مورد استفاده قرار بگیرند و قرار بر این بوده که روش تهاات انجام شود. گلپایگانی افزود: شرکت بازآفرینی شهری باید این نامه این قانون را تنظیم می کرد که این اقدام انجام شده و آن را به دولت ارسال کردیم. قرار بر این است که سالانه ۵ هزار واحد از این ظرفیت کلید به کلید تهاات شود و تا دو ماه آینده این طرح شروع به کار می کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۴۰ هزار نفر در تهران در سکونتگاههای غیررسمی زندگی می کنند، گفت: این جمعیت به اندازه یک شهر است و عدد قابل توجهی محسوب می شود. در حال حاضر ۶۲ هزار هکتار در کل کشور سکونتگاه غیررسمی است که متوسط جهانی این عدد نسبت به جمعیت ۱۵ درصد است که این عدد در ایران ۷۱ الی ۷۶ درصد است.

واکنش سکندار دارو به فعال شدن مکانیسم ماشه

رئیس سازمان غذا و دارو، به تشریح وضعیت بازار دارویی کشور پرداخت و از برنامه های سازمان برای بهبود شرایط تولید و تامین در نیمه دوم سال گفت.

مهدی پیرصالحی، در نشست خبری دهمین نمایشگاه دارو و صنایع وابسته که در سالن کنفرانس سازمان غذا و دارو برگزار شد، گفت: به رغم مشکلاتی که ایجاد شده، نمایشگاه ایران را با توجه به عنوان یک نشان معتبر حوزه دارو در حال فعالیت است. وی افزود: حضور شرکتهای خارجی در نمایشگاه اسامال به رغم تحریمها و... با استقبال بیشتری همراه بوده است. پیرصالحی ادامه داد: شرکتهای دارویی کشور در این سالها که با مشکلات زیادی مواجه بودهاند، اما شاهد توسعه و رشد صنعت بوده ایم. وی افزود: همه باید به همدیگر کمک کنیم تا داروی کشور تامین شود.

پیرصالحی اظهار داشت: یکی از اهداف اصلی نمایشگاهها، تعاملات چند جانبه، تامین مواد اولیه، تجهیزات و ماشین آلات صنعت داروسازی و صادرات است.

وی گفت: چنین امروز تولید کننده داماد اولیه دارو در دنیا است و ما هم ارتباط خوبی با این کشور داریم، به طوری که در صد افزایش همکاری با چین هستیم. پیرصالحی به مقوله تولید واکنس در کشور اشاره کرد و افزود: دو واکنس ساز بزرگ دولتی داریم که پتانسیفانه روند واکنس سازی را زی، نزولی بوده است. وی گفت: برای واکنسهای قدیمی که مصرف می شده است، باید سرمایه گذاری بیشتری صورت بگیرد. زیرا، مجبور شده ایم خیلی از این واکنسها را وارد کنیم.

پیرصالحی در واکنش به آثار فعال شدن اسنپ یک در حوزه دارو، افزود: واقعیت این است که بررسیهای ما نشان می دهد، اثرات مستقیم در حوزه دارو خیلی کم خواهد بود و شاید بیشتر در حمل و نقل و اما در جارج مخاطره کند.

واکنس داد: رفتار دنیا قابل پیش بینی نیست و ما نمی دانیم اگر این کشورها خواهند دارو را تحریم کنند و مسائل انساندوستانه را زیر پا بگذارد. اما، اقدام ما، ایجاد ذخایر استراتژیک دارویی است. پیرصالحی در خصوص روبرگرد ایران به کشورهای هند و چین، گفت: ۲۸ کشور در نمایشگاه ایران فارم حضور دارند و هند و چین حضور پررنگتری دارند. وی در خصوص فروش اینترنتی دارو و اهمیت این موضوع از نگاه سازمان غذا و دارو، افزود: واقعیت این است که نه ها در نمایشگاهها قرار نیست مشکلی را حل کنند و شروع یک بحث است. قبلا همه گفته ایم برای حمل دارو، به واسطه لازم، موافق هستیم. اینکه چگونه این ضابطه نوشته شده، محل اختلاف است، ما منتظر پیشنهادی هستیم که دغدغه های ما را در نظر بر حمل دارو برطرف کند و از آن استقبال می کنیم.

اهتمام صنعت پتروشیمی بر تأمین خوراک پایدار

به نقل از وزارت نفت، سعید باغبانی مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی، درباره آخرین وضع تولید صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۴ با بیان اینکه عملکرد این صنعت با وجود وقوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، نسبت به پارسال تفاوتی نداشته و قابل دفاع است، اظهار کرد: حدود ۳۲ میلیون تن محصول از ابتدای امسال تاکنون در این صنعت تولید شده که ۵۵ میلیارد دلار درآمد ارزی کسب شده است، همچنین بر اساس ۱۹ طرحی که در برنامه بهره‌برداری برای امسال قرار دارند که از بین آنها ۶ طرح تکمیل شده است، ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی به بیش از ۱۰۰ میلیون تن می‌رسد.

وی در زمینه برنامه‌های شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای فعال کردن ۲۲ درصد ظرفیت خالی تولید در صنعت پتروشیمی تصریح کرد: حدود ۲۲ میلیون تن از ظرفیت نصب‌شده صنعت در سال ۱۴۰۳ استفاده نشده که حدود ۷۰ درصد آن به‌دلیل کمبود خوراک بوده است. اگر صنعت پتروشیمی بتواند تأمین خوراک را حل کند، قادر خواهد بود بخشی قابل توجهی از ظرفیت خالی را به‌کار گیرد. افزون بر این، حل مشکلات تجهیزاتی و فرآیندی و پایداری تولید نیز در فعال کردن ظرفیت تولید مؤثر است.مدیر کنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مشارکت در توسعه میدان‌های بالادستی، جمع‌آوری گازهای مشعل و بهینه‌سازی مصرف سوخت را ازجمله راه‌حل‌های رفع چالش تأمین خوراک صنعت پتروشیمی دانست و اظهار کرد: در زمینه حضور پتروشیمی‌ها در توسعه میدان‌های بالادستی، قرارداد پتروشیمی باختر و پتروفروگنگ در میدان‌های بالادستی امضا شده است و در روزهای آینده تنفیذ می‌شود، همچنین در بخش جمع‌آوری گازهای مشعل نیز اقدام‌های مطلوبی از سوی پتروشیمی‌ها در حال انجام است. برای نمونه شرکت بالایش گاز بی‌بدیلند خلیج‌فارس در فاز نخست ۹۴ میلیون فوت‌مکعب در روز از محل گازهای مشعل جمع‌آوری کرده است.باغبانی درباره مشارکت شرکت‌های پتروشیمی در صرقه‌جویی گاز گفت: واحد بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت ملی صنایع پتروشیمی پارسال موفق شد با تخصیص درآمد حاصل از فرهنگسازی و پوشش کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی، همسو با عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، تجهیزات با کیفیت بالاتری را در برخی نقاط کشور جایگزین کند. این اقدام‌ها به کاهش مصرف و در نتیجه افزایش تولید در پتروشیمی‌های زاگرس و پردیس منجر شدوی ادامه داد: اوراق ویژه‌ای نیز برای مشارکت در طرح پوشش کاهش ۱۰ درصدی وجود دارد که اگر شرکت‌های پتروشیمی در این طرح‌ها سرمایه‌گذاری کنند، می‌توانند درصد بالایی از خوراک گازی خود را تأمین و در زمان محدودیت‌ها استفاده کنند.بالاترین قیمت سوخت در کشور به خوراک پتروشیمی‌ها اختصاص دارد و شرکت‌های پتروشیمی می‌توانند با انجام اقدام‌های اصلاحی در بخشی که بهای کمتری برای گاز پرداخت می‌شود، گاز را به قیمت کمتری دریافت کنند.

۶۴ درصد سدهای کشور خالی است

آخرین هفته سال آب را پشت سر می گذاریم.پوشایط آب آشمنور، شرایط مطلوبی نیست به طوری که از ابتدای سسال آبی (مهرماه) تا پانزدهم شهریور ماه میزان ورودی مخازن کل معادل ۲۴ میلیارد و ۶۳۰ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته این عدد به ۴۲ میلیارد و ۲۱۰ میلیون مترمکعب رسید که نشان دهنده کاهش ۴۲ درصدی ورودی سدها است.خروجی سدها با ۳۰ میلیارد و ۱۷۰ میلیون مترمکعب نسبت به سال گذشته کاهش ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد زیرا در مدت زمان مشابه خروجی سدها به ۲۹ میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب می‌رسید.حجم آب موجود مخازن اکنون ۱۸ میلیارد و ۸۳۰ میلیون مترمکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۵ میلیارد مترمکعب بوده که نشان دهنده کاهش ۲۵ درصدی است، همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور ۳۶ درصد ۶۴ درصد مخازن سدها خالی است.بررسی موجودی سدهای کشور نشان می‌دهد سدهایی نظیر سدهای استان تهران، خراسان رضوی، قم، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، گلستان، خراسان جنوبی، زنجان، کرمان، فارس و مرکز ر در وضعیت نامطلوبی قرار دارند.همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور از ابتدای سال تا پانزدهم شهریور ماه معادل ۱۵۰ میلیمتر بوده‌است این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۳۲۷۴ میلیمتر) ۳۹ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۵۱۵ میلیمتر) ۴۰ درصد کاهش ر نشان می‌دهد.

ظرفیت‌های فناوریانه: راهگشای همه‌بخش‌ها

رئیس جمهور با اشاره به تحولات اقتصاد جهانی به‌ویژه در منطقه خلیج فارس و حرکت به سمت اقتصاد پسانفتی، بر اهمیت تولید ثروت و صنعت از دستاوردهای علمی و انتقال دانش از دانشگاه‌ها به شرکت‌های فناوریانه و صنعتی تأکید کرد و گفت: دولت برای حمایت از توسعه فناوریانه کشور اهتمام جدی دارد و در این مسیر، هر بخش یا نهادهی که بتواند نقش‌آفرین باشد، به‌کار گرفته خواهد شد. جلسهای به‌منظور بررسی راهکارهای توسعه فناوریانه کشور به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد. در این جلسه، شرایط جهانی در حوزه فناوری‌های نوین، وضعیت کشورهای پیشرو و موقعیت کشورمان در این عرصه به‌تفصیل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. لزوم «اولویت‌بندی در حوزه فناوری کشور»، ضرورت «ارتباط ارگانیک با کشورهای متحد و پیشرو در این حوزه»، «تغییر و ارتقای حکمرانی دولت با اجرای طرح‌های فناوریانه بزرگ به‌منظور جبران عقب‌ماندگی‌ها از تحولات جهانی»، «حمایت از بخش خصوصی برای تسهیل شکل‌گیری بزرگ فناوریانه با قابلیت رقابت جهانی»، «اهتمام ویژه بر جانمایی شرکت‌های بزرگ بین‌المللی به‌ویژه در بخش‌های بایوتکنولوژی، نانو‌تکنولوژی، های تک و هوش مصنوعی»، «بهره‌گیری از الگوی کشورهای پیشرو در ایجاد شهرهای هوشمند با هدف تقویت دهها رشته صنعتی مبتنی بر هوش مصنوعی» و «نگاه ویژه به توسعه دیپلماسی فناوری» از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بررسی و تأکید قرار گرفت.

خودرو؛ سنگین‌ترین بار اقتصاد ایران



سعیده محمد – ایده روز | ۳۱۰ هزار میلیارد تومان زیان انباشته، سایپا و ایران‌خودرو را به باتلاقی کشانده که نه تزریق نقدینگی دولت و نه سیاست‌های دستوری توان بیرون کشیدن آن را ندارند.

صنعت خودروی ایران در نقطه‌ای ایستاده که بیش از آنکه حاصل ضعف امروز باشد، نتیجه انباشت خطاهای دیروز است. سایپا و ایران‌خودرو سال‌هاست زیر بار تصمیمات وزارت صمت و سیاست‌های دستوری حرکت می‌کنند؛ از قیمت‌گذاری غیرواقعی گرفته تا پیش‌فروش‌های گسترده‌ای که نه با ظرفیت تولید همخوانی داشت و نه با توان مالی شرکت‌ها. نتیجه این چرخه، انباشت بدهی‌های سنگین و زیان عملیاتی است که اکنون در صورت‌های مالی به بیش از ۳۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده؛ عددی معادل سه میلیارد دلار بودجه که می‌توانست برای ساخت چندین کارخانه مدرن و به‌روز هزینه شود.این میراث سنگین امروز خود را در زنجیره تأمین نشان می‌دهد؛ قطع‌مسازانی که با کمبود نقدینگی دست‌وپنجه نرم می‌کنند، خطوط تولیدی که هر بار با خطر توقف روبه‌رو می‌شوند و مدیریتی که به‌جای تمرکز بر ارتقای کیفیت و توسعه محصول، مجبور است برای جبران بدهی‌های گذشته چاره‌اندیشی کند. به بیان ساده، خودروسازان بزرگ کشور نه در میدان رقابت جهانی، بلکه در باتلاق تعهدات و بدهی‌های تاریخی گرفتار شده‌اند؛ مسیری که هر روز بیشتر از دیروز، استقلال و توان راهبردی آنان را می‌بلعد.

تزریق نقدینگی دولت: مسکنی که در مان نیست

هر بار که صنعت خودرو به نقطه بحران می‌رسد، تسنهای فوری از سوی دولت پیچیده می‌شود: تزریق نقدینگی، این پول‌ها در ظاهر قرار است زنجیره تأمین را نجات دهد و تولید را سرپا نگه دارد، اما در عمل بیشتر شبیه یک مسکن موقتی عمل می‌کند. به تعبیر سعید مدنی، مدیرعامل اسبق سایپا، این حمایت‌ها نه به ریشه مشکلات می‌زنند و نه آینده‌ای پایدار برای خودروسازان می‌سازد؛ بلکه اغلب

مدیر سابق بین‌الملل شرکت نفت ایران گفت:اگر در میادین داخلی سرمایه‌گذاری نمی‌کنیم باید با اولویت ویژه شرایطی را فراهم کنیم که بتوانیم سرمایه گذاری درمیادین مشترک را هر چه زودتر آغاز کنیم.

قمصری قمصری مدیر سابق بین‌الملل شرکت نفت ایران و کارشناس انرژی در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با توسعه میادین مشترک نفت و گاز گفت: میادین نفت و گاز پستوانه تولیدات ملی به شمار می آیند و باید بتوانیم در میادین نفت و گاز در دو جهت سرمایه گذاری کنیم یکی حفظ تولیدات فعلی و دیگری افزایش تولید است. ایران به عنوان کشوری که صاحب منابع عظیم نفتی باید بتواند نقش خودش را در بازارهای نفتی حفظ کند.

وی ادامه داد: با وجود آنکه شرایط تحریمی وجود دارد ولی باید بتوانیم در این بخش سرمایه گذاری انجام دهیم تا به دو هدف حفظ سطح تولید و دیگری به اهدافی که تعیین شده به لحاظ کیفیت و کمیت تولید بتوانیم برسیم که سرمایه گذاری لازمه هر دو هدف است به همین دلیل ما باید بتوانیم سرمایه‌های لازم را جذب کنیم که ممکن است از طریق سرمایه‌های داخلی یا از طریق سرمایه‌های خارجی باشد.

سرمایه گذاری در میادین مشترک باید جذاب شود

این کارشناس انرژی با اشاره به اینکه قراردادهای باید به گونه‌ای باشد که برای سرمایه گذار جذابیت ایجاد کند تاکید کرد: قراردادهای باید جذابیت لازم را برای سرمایه گذار داشته باشند تا سرمایه گذار ترغیب به سرمایه گذاری در این بخش شود همچنین باید در زمینه مصونیت‌های سیاسی هم باید به گونه‌ای عمل کنیم که این تشویق برای سرمایه گذار وجود داشته باشد تا سرمایه‌های خود را در کشور ما به کار گیرد.

بررسی وضعیت واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی بر اساس آمارهای ارائه شده توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران نشان می‌دهد که بیش از ۵۲ هزار واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به بهره برداری رسیده است که از این تعداد حدود ۴۵۴۹۸ واحد صنعتی فعال و حدود ۶۵۸۹۱ واحد صنعتی غیر فعال هستند از کل واحدهای به بهره برداری رسیده تعداد ۴۸۱۲۴ (حدود ۹۲ درصد) از واحدهای صنعتی خرد و کوچک، تعداد ۳۰۶۴ واحد صنعتی (۶ درصد) با مقیاس متوسط و تنها ۸۹۹ واحد صنعتی (۲) درصد در مقیاس بزرگ هستند.

همچنین از میان واحدهای صنعتی فعال در شهرک‌های صنعتی نیز حدود ۱۳۸۸۳ واحد صنعتی (۳۱) درصد با ظرفیت بالای ۷۰ درصد مشغول به فعالیت هستند، تعداد ۱۷۱۱۴ واحد صنعتی (۳۸) درصد حدود ۵۰ تا ۷۰ درصد از ظرفیت خود را به کار گرفته اند و حدود ۱۴۵۰۱ واحد صنعتی (۳۲) درصد با ظرفیت کمتر از ۵۰ درصد مشغول به فعالیت هستند اطلاعات ارائه شده در آخرین گزارش پایش ملی محیط کسب و کار، انتشار یافته توسط اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران در فصل پاییز ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که میانگین ظرفیت فعالیت واقعی حدود ۲۸۸۹ بنگاه اقتصادی شرکت کننده در نظرسنجی، معادل ۴۴.۹۱ درصد برآورد شده است.

ایمان بر این معناست که بیش از ۵۰ درصد از ظرفیت بالقوه واحدهای اقتصادی، به دلایلی همچون کمبود مواد اولیه، تنگنای مالی و ارزی فرسوده بودن ماشین آلات و تجهیزات و عدم امکان به روز رسانی در فرایند تولید و خلق ارزش افزوده نقشی ندارد و به کار گرفته نمی‌شود.

همچنین، به استناد آمارهای ارائه شده توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های

صنعتی، ایران طی نیمه دوم دهه ۹۰ ششمی به شمار واحدهای صنعتی غیر فعال به طور

سر از بازار سوداگری درمی‌آورد و در چرخه معیوب بدهی‌های گذشته گم می‌شود

مسئله اصلی اینجاست که نقدینگی تازه وقتی بدون اصلاح ساختار و استقلال مدیریتی تزریق شود، تنها بار تعهدات را سنگین‌تر می‌کند. قطع‌مسازان همچنان تحت فشار می‌مانند، خودروسازان برای جبران هزینه‌ها دوباره به پیش‌فروش متوسل می‌شوند و هیچ نشانه‌ای از سرمایه‌گذاری واقعی در ارتقای کیفیت یا توسعه فناوری دیده نمی‌شود. حتی اگر وعده‌های دولت در پرداخت به قطع‌مسازان عملی شود، در نهایت این بدهی دوباره به گردن خودروساز بازمی‌گردد و چرخه زیان انباشته ادامه پیدا می‌کند.

به همین دلیل است که حمایت‌های مالی دولت، به جای بازگشت به خط تولید، اغلب اثر خود را در تورم و افزایش قیمت نهایی خودرو نشان می‌دهد. صنعت خودرو در این وضعیت بیشتر از پول، به اعتماد و استقلال نیاز دارد؛ چیزی که با تزریق‌های قطرچکانی هرگز به دست نمی‌آید.

استقلال یا مداخله؟ کلید اصلی خروج از بحران

ریشه بسیاری از مشکلات صنعت خودرو در جایی نهفته است که دولت به جای سیاست‌گذاری کلان، پا در کفش مدیریت اجرایی کرده است. سال‌هاست وزارت صمت در همه‌چیز از قیمت‌گذاری تا تعیین هیئت‌مدیره نقش مستقیم ایفا می‌کند؛ نقشی که به جای هدایت صنعت، آن را به اسارت تصمیمات مقطعی و جناحی کشانده است. نتیجه روشن است: نه کیفیت ارتقا یافته، نه تیراژ پایدار مانده و نه خودروسازان توانسته‌اند در بازارهای منطقه‌ای حرفی برای گفتن داشته باشند کارشناسانی مثل سعید مدنی تأکید می‌کنند تنها راه



برون‌رفت، استقلال عملی خودروسازان است. استقلال به معنای ره‌اشدن بی‌برنامه نیست، بلکه به معنای آن است که شرکت‌ها بتوانند در پاره تولید، قیمت‌گذاری، جذب سرمایه و مدیریت داخلی تصمیم بگیرند و دولت صرفاً نقش ناظر و سیاست‌گذار را ایفا کند. تجربه چهار دهه اخیر نشان داده که مدیریتی مستقیم دولتی نتنها کارآمد نیست، بلکه هزینه‌های اضافی ایجاد می‌کند و فرصت نوآوری را از خودروسازان می‌گیرد.

صنعتی که باید با رقابتی جهانی رقابت کند، نمی‌تواند در قفس تصمیمات دستوری پرواز کند. خودروسازان برای بازسازی اعتماد عمومی و جلب سرمایه‌گذاران نیازمند آزادی عمل‌اند؛ آزادی‌ای که اگر فراهم نشود، هر گونه حمایت مالی و هر وعده‌ای از سوی دولت در نهایت به اتلاف منابع منجر خواهد شد.

۳۰۰ مونتاژکار جدید: فرصت یا تهدید رقابتی؟

بازار خودرو ایران دیگر عرصه انحصاری دو غول سنتی نیست. طی سال‌های اخیر نزدیک به ۳۰ تا ۴۰ واحد مونتاژ وارد میدان شده‌اند و هر کدام ظرفیت قابل‌توجهی برای تولید دارند. در نگاه نخست، این ورود می‌تواند نشانه‌ای مثبت باشد؛ چرا که فضای رقابتی می‌تواند خودروسازان بزرگ را مجبور به ارتقای کیفیت، کاهش هزینه و حرکت به سمت قیمت‌گذاری منطقی کند اما مشکل اینجاست که رقابت در ایران اغلب زیر سایه تصمیمات ناپایدار و مداخلات مستقیم دولت شکل می‌گیرد. در چنین شرایطی، ورود بازیگران جدید نه تنها فرصت نمی‌سازد، بلکه به تهدیدی برای کل بازار تبدیل می‌شود. اگر قواعد رقابت شفاف نباشد و حمایت‌های دولت به‌طور تبعیض‌آمیز توزیع شود، مونتاژکاران هم به صف دریافت‌کنندگان رانت و نقدینگی خواهند پیوست و صنعت خودرو بیش از پیش در چرخه ناکارآمدی فرو خواهد رفت.

رقابت واقعی، زمانی به نفع مصرف‌کننده و صنعت است که قوانین شفاف، حمایت‌های عادلانه و نظارت دقیق بر اجرای تعهدات وجود داشته باشد. در غیر این صورت، افزایش تعداد تولیدکنندگان فقط ظاهر بازار را متنوع‌تر می‌کند، بی‌آنکه کیفیت و بهره‌وری را بالا ببرد. آینده صنعت خودرو ایران بستگی به این دارد که رقابت به‌عنوان یک فرصت مدیریت شود، نه اینکه در سایه دخالت‌های دولتی به رقابتی مخرب بدل گردد.

۳۱۰ هزار میلیارد بدهی: بار سنگین صنعت خودرو بر دوش اقتصاد ملی

زیان انباشته ایران‌خودرو و سایپا دیگر صرفاً یک بحران صنعتی نیست، بلکه به معضلی برای کل اقتصاد کشور تبدیل شده است. رقم ۳۱۰ هزار میلیارد تومان بدهی، معادل سه میلیارد دلار بودجه عمومی است؛ سرمایه‌ای که اگر به شکل درست تخصیص می‌یافت، می‌توانست چندین کارخانه مدرن با ظرفیت تولیدی بالاتر از دو خودروساز فعلی ایجاد کند. اما این سرمایه در چرخ‌های معیوب از قیمت‌گذاری دستوری، پیش‌فروش‌های بی‌پشتوانه و حمایت‌های ناکارآمد دولتی هدر رفته است. این بدهی‌های سنگین تنها روی ترازنامه خودروسازان سنگینی نمی‌کند؛ بلکه به‌طور مستقیم بر تورم و نقدینگی کلان کشور هم اثر گذاشته است. منابعی که باید به سمت سرمایه‌گذاری مولد و ارتقای فناوری هدایت می‌شد، به بازار سوداگری و سفته‌بازی رفت و موجی از تورم و بی‌ثباتی در سایر بخش‌های اقتصاد ایجاد کرد. به بیان ساده، صنعت خودرو نه تنها بار خود را به دوش نمی‌کشد، بلکه بار اضافی بر شانه‌های اقتصاد ملی گذاشته است.

ادامه این وضعیت به معنای تداوم اتلاف منابع و کاهش توان رقابتی کشور در صنعت خودرو خواهد بود. اگر اصلاح ساختاری انجام نشود، بدهی‌های انباشته هر سال بزرگ‌تر خواهد شد و دولت نیز ناچار است برای جلوگیری از فروپاشی تولید، نقدینگی بیشتری تزریق کند؛ چرخه‌ای معیوب که هم خودروسازان را زمین‌گیر می‌کند و هم اقتصاد کلان را فرسوده

راه نجات: نظارت دولت به‌جای مدیریت مستقیم

تجربه چهل سال اخیر صنعت خودرو یک درس روشن دارد: مدیریت مستقیم دولتی نتنها راهگشا نبوده، بلکه صنعت را به یکی از بزرگ‌ترین کانون‌های زیان و ناکارآمدی بدل کرده است. در چنین شرایطی، تسنهای که کارشناسان پیشنهاد می‌کنند، نه «رها کردن بی‌مسئولیت» بلکه «هماسازی در چارچوب نظارت» است.

به بیان دیگر، دولت باید نقش خود را از اجرا به سیاست‌گذاری تغییر دهد؛ وظیفه‌اش تعیین مسیر کلان، پایش دقیق برنامه‌ها و جلوگیری از انحراف منابع است، نه دخالت در کوچک‌ترین تصمیمات روزمره خودروسازان. این شیوه به شرکت‌ها اجازه می‌دهد تا با استقلال عمل، مسیر تجربه‌گری و نوآوری را طی کنند و در برابر رقابت داخلی و خارجی مقاوم شوند. کلید اصلی نیز هدایت نقدینگی به سمت تولید واقعی و بستن مسیرهای سوداگری است. اگر منابع به جای بازارهای غیرمولد در خطوط تولید، تحقیق و توسعه و ارتقای کیفیت صرف شود، صنعت خودرو می‌تواند نتنها از بحران کنونی خارج شود، بلکه به یک بخش پایدار و رقابتی در اقتصاد ایران تبدیل گردد.

آینده این صنعت وابسته به اراده دولت برای عقب‌نشینی از دخالت‌های بی‌نتیجه و پذیرش نقش ناظر و راهبر است. اگر این تغییر نگرش رخ دهد، خودروسازان خواهند توانست از زیر بار میراث بدهی و ناکارآمدی گذشته بیرون بیایند و دوباره به موتور محرک اقتصاد ملی تبدیل شوند.

سرمایه‌گذاری در میادین مشترک؛ اولویت فوری!

که در میدانی با ما شراکت دارد علاقه چندانی به این ندارد که در میدانی که خود می‌تواند سرمایه گذاری و بهره برداری کند به صورت مشارکتی فعالیت کند. به همین دلیل باید به دنبال کشورها و شرکت‌هایی روم که شرکت‌های نفتی برای سرمایه گذاری دارند و منابع ملی برایشان اهمیت چندانی ندارد.

وی ادامه داد: البته نمی‌توان منکر این مساله شد که کشورهای همسایه که در برخی از مخازن با ما اشتراک دارند ممکن است علاقه‌مند به سرمایه گذاری مشارکتی باشند که این مساله هم تحت‌الشعاع مسائل سیاسی قرار می‌گیرد و اگر ما بتوانیم به نوعی پیش رویم که این کشورها را جذب کنیم امکان فعالیت مشارکتی در میادین مشترک نیز وجود دارد. قمصری با اشاره به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین تاکید کرد: با توجه به اینکه ما در شرایط تحریمی هستیم و از تکنولوژی‌های غربی محروم هستیم و دسترسی به تکنولوژی نداریم، به ناچار باید با چینی‌ها به سازش مناسبی برسیم که منافع طرفین حفظ شود و از امکانات آنها استفاده کنیم.

این کارشناس انرژی ادامه داد: هر کشوری ابتدا به دنبال منافع ملی خود هستند و اگر منافعشان ایجاب کند در کشور ما سرمایه گذاری می‌کنند و این مساله بستگی به شرایطی دارد که ما بتوانیم با آنها به توافق برسیم یا خیر که با توجه به شرایط موجود چاره دیگری نداریم قمصری در خاتمه تاکید کرد: توسعه میادین مشترک امری لازم‌الذرا و راست زیرآاگر ما یکی روز تولید تکنیم طرف مقابل سهم ما را برداشت می‌کند به همین دلیل اهمیت بسیار زیادی دارد و شاید بگوییم از نان شب واجبتر است و باید حتماً ما این کار انجام دهیم اگر در میادین داخلی سرمایه‌گذاری نمی‌کنیم با اولویت ویژه شرایطی را فراهم کنیم که بتوانیم سرمایه گذاری را هر چه زودتر در میادین مشترک انجام دهیم.

نقدینگی؛ قاتل ۵۳ درصد واحدهای صنعتی!

صنعتی به دلیل کمبود نقدینگی، ۱۶.۹ درصد از واحدهای صنعتی تعطیل شده در شهرک‌های صنعتی به دلیل عدم تقاضای بازار، نزدیک به ۴ درصد از واحدهای صنعتی به دلیل اختلاف فی مابین شرکا، نزدیک به ۴ درصد از واحدهای صنعتی غیر فعال به دلیل عدم تأمین مواد اولیه، حدود ۱.۳ درصد از واحدهای صنعتی غیرفعال به دلیل فرسودگی ماشین آلات و ضعف تکنولوژی، ۰.۹ درصد از واحدهای صنعتی تعطیل به موجب مشکلات زیر ساختی ۰.۸ درصد از واحدهای غیرفعال به دلیل مشکلات قضائی و حدود ۲۰ درصد از واحدهای صنعتی تعطیل در شهرک‌های صنعتی نیز به دلیل مواجهه با ترکیبی از مشکلات اشاره شده از ادامه فعالیت بازمانده اند.

همان طور که ملاحظه می‌شود اگرچه در سطح کشور به طور خاص ضعف و فرسودگی در ماشین آلات، عامل تعطیل شدن ۱.۳ درصد از واحدها بوده است اما این چالش در کنار مجموعه‌ای از چالش‌های برشمرده در فوق عامل تعطیلی حدود ۲۱.۳ درصد از واحدهای صنعتی نیز می‌تواند محسوب شود.

همچنین بررسی توزیع استثنای عوامل مؤثر در تعطیل شدن واحدهای صنعتی گویای آن است که چالش ضعف در ماشین آلات و تجهیزات در استان‌های ایلام لرستان خراسان جنوبی، یزد، مازندران چهار محال و بختیاری، اردبیل سمنان کهگیلویه و بویر احمد، کردستان و اصفهان، بیش از میانگین سطح کشور است.

از سوی دیگر، تلفیق سهم واحدهای تعطیل که یا به دلیل ضعف در ماشین آلات و تجهیزات غیر فعال هستند و یا به دلیل مجموعه‌ای از مسائل از جمله نارسایی در تأمین مواد اولیه کمبود نقدینگی مستهلک بودن ماشین آلات و... تعطیل شده اند، گویای آن است که ضعف تکنولوژی در کنار سایر مسائل موجب تعطیلی نزدیک به نیمی از واحدهای غیرفعال در استان‌های صنعتی کشور شده است.



قابل توجهی افزوده شده است. از ۶۵۸۸ واحد صنعتی غیر فعال حدود ۳۶۹۶ واحد صنعتی (۵۶) درصد از واحدهای صنعتی غیر فعال در فاصله سالهای ۱۳۹۶ تاکنون تعطیل شده اند بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، با نقض برجام و بازگشت دور جدیدی از تحریم‌ها، محیط کسب و کار پیرامون فعالان اقتصادی بیش از گذشته متغیر بی ثبات و نامساعد شد، اقتصاد کشور انواع شوک‌های قیمتی و ارزی را تجربه کرد و این شرایط در کنار نارسایی در تأمین مواد اولیه و مستهلک بودن ماشین آلات و تجهیزات آثار نامساعدی را بر بخش مولد اقتصاد کشور بر جای گذاشت؛ به نحوی که بخشی از واحدهای تولیدی تعطیل شدند و برخی دیگر به ادامه فعالیت در زیر ظرفیت بهینه و اداره شدند و بیم آن می‌رود که با ادامه این شرایط، واحدهای بیشتری به ورطه تعطیلی گرفتار شوند.

در جدول زیر سهم هر یک از عوامل مؤثر بر تعطیل شدن واحدهای صنعتی مستقر در

شهرک‌ها ارائه شده است.

همان طور که ملاحظه می‌شود ۵۳۶ درصد از واحدهای صنعتی غیر فعال در شهرک‌های



شناسنامه ورسید کارت ملی به شماره ملی ۰۵۶۰۴۴۱۲۱۰۵۶به نام یکتا خواجه افضلی فرزند بمانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴۴۳۲۷۱۸۴۴ وکارت ماشین پراید نقره ای مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۵۴ایران ۷۸۲ و ۴۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۵۸۲۰ به نام کبری حیدری بندرآبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸۵

کارت بانک ملی وکارت ملی به ششمار ملی ۰۷۲۱۰۴۳۳۴۱ به نام سجاد ولی دوست بهلولی فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک ملت وبانک ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی ۰۰۱۰۰۸۲۰۷۷ به نام فاطمه کریمی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۰مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به ششماره ملی ۴۴۲۹۸۸۳۳۴۴به نام محمد کریمی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ملی ۰۳۷۷۹۴۰۰۳۷۷۹۴به نام ابوالقاسم طهماسبی مقدم فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۱۸۳۱۹۲۹۷ به نام محمد مالک اشتیری فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۱

سند کمپانی و نام خودرو کاپراوات دوکابین و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۹۲ و شماره پلاک ۸۲ ایران ۲۸۵ د ۵۹ و شماره شاسی NAGP۲PF۲۷DCA۱۳۹۴۰ وکارت ماشین پراید نقره ای مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۵۴ایران ۷۸۲ و ۴۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۵۸۲۰ به نام کبری حیدری بندرآبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۲ایران ۲۵۸ ق ۶۴ و کارت وسیله نقلیه ۹۲ و شماره پلاک ۸۲ایران ۲۸۵ د ۵۹ و شماره شاسی NAGP۲PF۲۷DCA۱۳۹۴۰ وکارت ماشین پراید نقره ای مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۵۴ایران ۷۸۲ و ۴۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۵۸۲۰ به نام کبری حیدری بندرآبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شمار پلاک ایران ۵۸۷ ۱۲۳۶۲ و شماره شاسی ۱۲۵۵۸۴۲۹۳۲۳ و شماره موتور ۵۱۲۰۰۲۴۴ و نام صاحب سند محمد رضا زارعیان و شماره ملی ۴۹۸۹۷۴۲۸۱ فرزند افلاطون در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۳۴۴۵۶۱ به نام عرفان سرحدی فرزند عبدالبصیر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۹۳۳۳۳۶۸ به نام محمد حسین اسکندری فرزند حمدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۶۹۶۲۶۷۵۵ به نام معصومه کشکولی فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی به نام میترا فرصیاد فرزند عاشورا در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۶

کارت ملی به شماره ۲۴۵۲۵۶۸۶۲ به نام افسانه نوروزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۴۱۶۱۸۲۷۹ به نام مکی قادری پور جدیعی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شمار به نام محمد امین زمانی پور فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۸۴۰۲۰۲۸ به نام سعید داوری فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۷۳۷۷۱۰۴۳۰۰ به نام افشین سالم دخت فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۹۵۴۶۹۰۱۵ به نام شهرام خانبازی فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۶۸۰۲۲۹۷۵ به نام نرگس شیخی مظفری فرزند فضل‌الله در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۳۶۲۹۸ به نام فاطمه اکبری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۲۸۱۷۰۴۳۰۰ به نام زینب دهقان فرزند عبدالرحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۵۶۹۱۸۱۷۱ به نام ژاله خاکی رودباری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۹۸۲۰۴۵۲۴۵ به نام زری نوروزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۷۱۸۰۲۵۴۰۰ به نام حامد وفافرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۶۵۱۰۲۳۹۱۱ به نام فرخنده رضایی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۴ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به ششماره ۰۲۵۲۷۹۸۶۵۶۹ به نام غفار دینارلو فرزند جبار در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به ششماره ۰۱۹۱۵۷۱۰۲۳۰۰ به نام اعظم محمدی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۷۸۷۷۰۳۱۰۲۴۳۰۰ به نام فیض الله اسدی فرزند مسیح‌الله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به ششماره ۰۱۴۹۰۲۴۳۱۸۱ به نام راضیه زارع فرزند واحد در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام ماه منظر شمن فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۹۳۶۱۲۲۱۱ به نام رحیم کشاورز فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۱۸۶۶

کارت نظام وظیفه به ششماره ۰۳۲۳۱۹۳۲۲۹۸ و کارت ملی به شماره ۰۴۲۳۱۹۳۲۲۹۸ و شناسنامه به شماره ۰۴۳۲۱۹۳۲۲۹۸ و پاسپورت و کارت پرسنلی بیمارستان کوثر شیراز به نام مهدی گوهری فرزند شکرالله در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۰۶

کارت ملی به شماره ۰۳۶۸۵۰۱۲۰۹۲۰۳۶۸۵ و گواهینامه به شماره ملی ۰۳۶۸۵۰۱۲۰۹۲۰۳۶۸۵ و کارت شناسایی نظامی به نام سید احمد عمرانی فرزند سید اشرف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۳

کارت ملی به شماره ۰۲۹۹۴۱۴۵۳ به نام فاطمه ستاری اردلانی فرزند التفات در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۸۷۴۰۴۲۴ به نام مهرشاد خادمی فرزند علمدار در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۸۲۰۱۱۵۵۰۴۰۱ به نام کبری شیرزادیان فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۳۹۷۸۰۰۷۳۱۸۰ به نام رضا جهانگیری فرد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۷ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۳۵۳۳۱۰۲۵ به نام محمدعلی خادم سهی فرزند لطف‌اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۳۵۲۹۰۳۷۸۰ به نام عبدالرضا جبیلی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۹۸۸۸۱۸۴۰۲۰۰ به نام حجت نجفی بر خوردار فرزند عزت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۸ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۳۸۵۵۳۰۲۶۴۰ به نام محمدرضا حسنی آلو فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۶۵۵۴۵۱ به نام راضیه هدایتی سبزوآر فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۲ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۵۷۴۰۰۴۷۰ به نام منصوره الک چی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۶۸۶۵۱۰۱۵ به نام محمدمهدی اهورامهر فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

کارت ملی هوشمند به ششماره ۰۶۳۴۹۹۳۴۱۱۳ به نام لیلاامیری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره ۱۹۹۴ و به شماره ملی ۰۴۹۱۳۷۹۹۲۷ به نام زهرا شاهسون فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شمار وسیله نقلیه ۰M۴۹۴۵۵۶۶NAS۴۵۱۱۰۰ خودرو وانت سایپا به رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۱۳۰الیران ۷۷۲ ق ۲۹ و شماره شاسی ۰M۴۹۴۵۵۶۶NAS۴۵۱۱۰۰ و شماره موتور ۶۵۲۸۶۱۰ به نام حسین محمودی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۲۱۴۰۰۹۳۸ به نام محمود صادقی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه هوشمند به شماره ملی ۰۱۵۸۶۵۳۳۷۸ به نام سیدمهراد حسینی فرزند سیدحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۳ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۵

کارت پایان خدمت به ششماره ۰۰۱۰۸۸۳۰۰۱ به نام محمد تات فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۷

کارت سوختو کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۲۱ ال۷۶۷ایران ۱۰ وکارت ملی به شماره ۰۰۵۰۵۲۱۷۴۸ مجید قاسمی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۵۲۲۳۴۱ایران ۰۶ وکارت ملی به شماره ۰۲۱۰۹۹۹۵۲ به نام زینب جعفری فرزند عبدالمهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۸۲۱۱۲۰۱۴ به نام پیام کبیری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ۲ به شماره ملی ۰۰۷۶۷۳۲۹۴۰۰ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۷۶۴۰۵۵ایران ۵۵۵ به نام علیرضا محقق قلعه جوقی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است

۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۶۱۸۲۰۰۶ به نام امیر قربان زاده فرزند نعمت در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۱۳۶۱۶۶۲۵۵۷ به نام نگین خردآر فرزند سیامک در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۴۱۵۰۱۳۸۰ وشناسنامه به شماره ۱۲۲۹ به نام الهه شکری فرزند محمدباقر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۸۶۹۷۱۷ به نام مهران جنگی فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمار ۴۱ به نام رجبعلی عاشوری فرزند محمد عسکر در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۴۶۶۸۰۴۹ به نام کاظم رسولی فرزند اباذر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به ششماره ۰۰۲۰۱۵۴۳۰۵ و طلاق نامه به نام سارا مهربخش حسین حاجی لو فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۴۹۴۸۰۰۳ به نام احمد ابراهیمی پوراشکی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۴۷۹۰۱۵۸۸۲۰ به نام کوروش مرادی بیدهندی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۹ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۸۴۰۶۰۸۰ به نام بیتا طاهباز فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۳۴۸۱۷۴ به نام محمد علی حیدری فرزند کتنگیز در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۳۳۲۱۰۰۶۱۰ به نام زهرا براتی فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۵۵۷۰۳۰۶۱۵۵۷۰ و شناسنامه به شماره ۷۹۳۴ و گواهی نامه پایه ۲ وکارت ماشین به شماره پلاک ۶۷۳م ۱۶۸ایران ۰۶ به نام محمد ایازی فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۶۱۹۸۴۰۰۵۸۶ به نام حسین حسن بیکی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۸۲۲۵۷۶۵۰۲۷۸۲۲۵ به نام مهدی اوسطی فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۳۳۲۱۰۰۶۱۰ به نام زهرا براتی فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۹۸۷۶۲۰۴۹۰ به نام ابوالفضل بختیاری فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۹ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به ششماره ۰۰۶۲۶۷۶۵۰۳۱۰ به نام فراد صدی فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۱۱۸

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۱۱۰۳۹۲۰ به نام سوسن خوابی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۴ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو رنو و رنگ خودرو سفید -روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۵۳۳۲۰ و ۳۱ و شماره شاسی NAPSRAID۹۱۰۳۸۱۲۲۸ و شماره موتور ۰۹۰۴۶۷۰۹K۴MA۶۹۰۰D و نام صاحب سند دانا نوران بخت و نوع وسیله نقلیه سواری به نام دانا نوران بخت فرزند در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده‌استو گواهینامه به کد ملی ۰۰۷۸۵۶۸۹۷۸ به نام واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۳۷۵۶ و کارت ملی به ششماره ۰۰۸۱۹۰۷۹۰۷ به نام نیلوفر عزیزیان نوید فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۳۹۲۰۲۵ به نام مرصیه بوجاری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۷

گواهینامه پایه سه به شماره ۰۲۲۸۹۱۸۰۱۱۰ و کارت ملی به شماره ۰۲۲۸۹۱۸۰۱۱۰ به نام جمیله صدرانی فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۵ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۹۵۸۰۹۰۱۷۵ و کارت نظام وظیفه به ششماره ۰۹۵۸۰۹۰۱۷۵ و کارت ملی به شماره ۰۹۵۸۰۹۰۱۷۵ به نام فرزاد نادری فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شمار ۰۱۲۷۴۹۵۸۱۸۰ به نام مهدی سلطانی محمدابادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۱۶۹۱۹۱۷ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۱۲۸۱۶۹۱۹۱۷ به نام فرشته علی جانیان فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۷۸۰۰۷ به نام امید محسن زاده فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره ۰۱۲۹۳۲۷۳۰۰۴ به نام غلامحسین جباران جرقویه فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۴۵۵۷۰۱۱۵۱۴۵۵۷ به نام فاطمه یحیی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۳ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین پراید مدل ۱۱۱ مدل ۹۱ به پلاک ۵۸۴ ۲۶۵ایران ۱۳ و کارت ملی به شماره ۰۴۶۱۰۴۵۲۳۰۸ به نام امیر قائد امینی فرزند خداکرم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۶ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین تیبا ۲ مدل ۹۷ به پلاک ۷۵ن۷۵۳ایران ۱۳ و مزدا باری مدل ۸۹ به پلاک ۶۴۰۴۴۶ایران ۱۳ و کارت سوخت تیبا ۲ و کارت ملی به شماره ۰۱۲۹۳۵۵۴۴۷۲ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۱۲۹۳۵۵۴۴۷۲ به نام علی یوسفی بصری فرزند علی قربان در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۵۴۲۳۰۴۶۶۹۱ به نام داود قیاسی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ماشین سمند مدل ۹۰ به پلاک ۷۷۴ ۳۹۲ایران ۶۷ و گواهینامه پایه یک به شماره ۰۱۲۸۵۹۵۹۵۹۰ و کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۵۹۵۹۵۹۰ و شناسنامه به شماره ۱۹۵۳ به نام محمود محمدی اروجه فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۹۳۴۶۳۸۵۶۵ به نام رسول توسلی فرزند رضاعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده‌است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۹۳۲۱۸۲۴۳ و شناسنامه به شماره ۲۴۷ به نام جلال نصرافهانی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده‌است واز درجه

۲۸۰۷
کارت ملی به شماره ۸۳۷۸۳۶ ۲۱۸۰ به نام امّنه اسماعیلی فرزند یعقوب علی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۴۸۲۱۶۰۹ به نام اکرم خزائی فرزند کمال در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۶۸۲۲۷۳ ۲۱۵۰ به نام امیر حسین کنتال فرزند جهان بخش در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

گواهینامه به شماره ۱۹۷۵۴۳۹ ۲۱۶ و کارت وسیله نقلیه خودرو پراید ۳۲ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ به نام صاحب سند سمیه اسماعیل زاده فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

۲۹۰۰
گواهینامه و بیمه و کارت وسیله ۵۰-۱۸۶ و ۱۵ و عدد کارت سوخت به شماره ۱۳۲۶۴۸۱۸ به نام مجید سلمان صفت فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمیانی به شماره پلاک ۲۷-۱۹۷۶ و ۷۲ و شماره شاسی NAAM۰۱۰۱Ca۳CR۵۷۵۷۷۰ و شماره موتور ۰۰۳۱۳۲۵ ۱۲۴K به شماره ملی ۳۶۷۸۰۳۰ به نام سامان محمد نژاد فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت وسیله ۶۰-۴۸۰۵س ۸۲ به شماره ۲۹۸۳۳۵۷۴۵ به نام زیبا پیل افکن فرزند درویشعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و بیمه نامه و برگ سبز پژو نوک مدادی به شماره شاسی ۱۸۴۱۱۹XNK۱۸۴۱۱۹ و شماره موتور ۲۷۰۸۶۸B ۱۳۹ به پلاک ۹۹۱۸۲۴ایران ۱۱ به شماره ۲۹۳۱۵۶۶۰۲۱ به نام حمید محمدی علی آبادی فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت موتور مدل ۱۴۰۲ رهورو به پلاک ۱۵۱ایران ۷۴۱۴۹ به شماره ۳۶۹۸۴۵ ۴۱۹۰ به نام سید محمد عجمی فرزند سید آقا میرزا در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی کارت سوخت موتور کارت بانک کشاورزی و صادرات و ملت به شماره ۰۰۵۶۰۷۲۳۹۲ به نام علیرضا اشتیاقی فرزند کرملی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی و عابر بانک صادرات به شماره ۰۰۶۶۱۳۵۹۷۴ به نام سمین نور اشرفالدین فرزند سیدعزیزاله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۹۴۹۰۹۰ به نام مهناز رضوانی فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۰۸۷۸۰۰ و کارت نظام وظیفه و کارت بانکی به نام سید مهدی سید محمدی فرزند سید ضیا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۲۴۵۹۴۳ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به نام سیروس حسن ورز فرزند خیرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

۲۹۰۱
کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۳۱۵۹۶۱ به نام علی شایسته فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۴۱۸۵۶۷ به نام ملیکا سوری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

۲۹۰۲
گواهینامه و کارت نظام وظیفه و شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۵۳۵۲۳ به نام عباس قدیمی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۳
کارت وسیله نقلیه و برگه سبز به شماره ۱۸۶۱ ایران ۷۵۳۷۵ هندا ۱۲۵ مدل ۱۴۰۴ قرمز به شماره شاسی ۹۵۵۸NEJACGKDASAC۱۹۵۵۸ و شماره موتور ۱۲۷۱۱۹۹NEJ۰۱۲۴ به نام حسن رشیدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۲۰۸۹۶۴۰۷ به نام حسن رشیدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی مهارت قالی بافی به شماره ۰۰۷۲۸۱۶۵۰۲ به نام سحر آذری اسفروشانی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره ۶۰ ایران ۶۹۳ ط ۵۳ تپیا مدل ۹۶ سفیدبه نام امیرعلی کریم خان فرزند محمد و کارت وسیله به شماره ۱۲۲ ایران ۲۹۸۴۷ هندامدل ۹۰ به نام مهدی رحیمی ۰۰۵۶۵۴۴۳۰۸ در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و سیم کارت رایتل و ایرانسل به شماره ۰۰۲۳۸۷۲۸۱۷ به نام امیرعلی کریم خان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۹۶۵۳۳۲۳۱۵ به نام محسن یوسفی فرزند عین اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۷۷۲۷۰۲ به نام حمیدرضا بایرام زاده فرزند جابر در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۱۹۸۷۴۶۳۷۱۹۸ به نام راهب پاکدامن فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت تردد به شماره ۴۸۵۹۴۷۴۵۲۰ به نام ابوذر تیموری فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۹۲۷۷۴ به نام صادق نصیری فرزند فرج در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ۰۰۱۲۰۶۱۰۱۲۸ به نام کامیار گودریز فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و گذرنامه به شماره ۰۰۵۵۷۶۲۴۹۲ به نام فرشته سوری فرزند معصومعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

۲۹۰۹
کارت ملی به شماره ۰۰۹۱۹۲۹۰۰۹ به نام ناصر امینی علویچه فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۹۹۳۸۹۹۰ به نام نادر علی اکبرلو فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی و ۶ فقره و تعدادی سیم کارت به شماره ۰۰۵۲۰۰۴۴۷۲۱ به نام صادق یزدانی فرزند علی حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۱۱
کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۱۷۳۵۰۴۵۱ به نام محیا احمدی فرزند جهانشاه در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۲۷۵۰۵۰ به نام رحمت الله عزیزی آذر فرزند لطیف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت بانکی صادرات و ملت و کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۵۸۱۰۸۹ به نام اعظم بهرام نژاد خاتکندی فرزند فرصت در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۶۹۱۷۲۹۴۱ به نام فرزانه نصر تی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی
کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۶۱۲۴۴۱ به نام نجیبه مهدی پور فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۹۶۵۲۴۱۹ به نام معصومه کوهینی تفرشی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۴۴
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۵۴۴۴۰۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۶ به نام قربانعلی پاکارعلی آباد فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۹۲۸۵۴۴ به نام رضا گریگو فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۷۲۹ ۵۵۵۶ به نام محمدمهدی نوری قینرچه فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۴۰۱۱
شناسنامه به شماره ملی ۰۰۵۲۵۲۸۶ ۳۸۱ به نام پیام امجدی فرزند محمدامین و شناسنامه به شماره ملی ۰۰۳۷۲۱۳۰۸۱۱۵ به نام شکیلا زند کریمی فرزند اسعد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۱۱۱۴۱
برگ سبز خودرو و به شماره وسیله نقلیه ۱۲۶۴۹۰۱RWZ۹۳R۲۱۷N و نام خودرو ام وی ام ۳۱۵ اچ هاچ بک و رنگ خودرو سفید-و غتی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۶۵۴۸۳ ایران ۳۲ و شماره شاسی ۰۰۱۲۶۴۹NATFBAM۲D۱۰ و شماره موتور ۱۵۱۲۹MVM۴۷۷FJAD و نام صاحب سند مهدی تقفد کامل و نوع وسیله نقلیه سسواری -هاچ بکبه نام مهدی تقفد کامل فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱
کارت ملی به شماره ملی ۰۰۸۲۸۰۶۸۲۰۸ به نام نصیبه صابری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۶۸۱۹۱۵۲۳۴ به نام اعظم پیکر فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۷۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۴۵۰۲۷۸ به نام حسین ربانی فرزند محمدقلی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۹۱۹۶۵۴۷۸۳ به نام سسروناز بهادری فرزند گلدی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۶۷۰۷۹۳۴۶۹ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۶۷۰۷۹۳۴۶۹ و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۷۹۳۴۶۹ به نام امیر یوسفی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۸۲۰۱۰۰۲۵۰ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۸۲۰۱۰۰۲۵۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۸۲۰۱۰۰۲۵۰ و کارت سوخت به شماره پلاک۱۲۶ایران -۷۶۸س ۶ به نام علی رهنما یردوقدی فرزند برتعلی در تاریخ ۱۰/۶/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۸۴۴۸۱۰ به نام محمد کربمی فرزند احیا محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۸۲۸۲۹۸۱۰۶ و کارت ملی به شماره ملی ۰۰۸۲۸۲۹۸۱۰۶ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۰۸۲۸۲۹۸۱۰۶ و کارت ایثارگری و بسیج و کارت بانکی به نام هانی قدیمی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۷۰۱۵۶۹۸۱ به نام زهرا غلامیان فرزند محمدرحیم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۸۰۲۰۸۵۳۴ به نام هوشنگ ناصری فرزند نعمت الله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۶۸۰۵۱۹۹۸۱ به نام آتنا یزدانی رشوانلو فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۶۸۱۱۴۱۳۹۵ به نام حسن رضانی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۹
شناسنامه و گواهینامه به شماره ملی ۰۰۱۵۶۹۳۵۶۲ به نام افسانه ملاعلی فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۶۷۴۶۳۸۰۰ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۶۶ایران ۹۶۵ و کارت جواز کسب موتورسازی به نام عباس بهروش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۱۷۰۸۳۶ به نام فرحناز گردون همت فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۱۹۸۴۰۵۲ و گواهینامه و کارت سوخت و ۴ عدد عابر بانک و ۲ عدد کارت بازنشستگی ارتش نام حسن احمدی جاوید فرزند کایمه اله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۳۹۸۰۷۱۴۴ و کارت نظام مهندسی به نام حسین بنائی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

گواهینامه به شماره ملی ۰۰۲۶۶۹۸۱۸۸۲ به نام عطاه‌اله اورایش فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۲۱۲۸۷۲۸۹ به نام براتعلی امیدگیلو فرزند تاپدوق در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۹۱۹۱۲ به نام راضیه پورنصاری فرزند جاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۰۰۲۲۵۷۶۲۱۵ به نام علی رجائی فرزند غلامحسن در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۴۵۱۲۸۴۴ به نام مرضیه نامنی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۵۰۰۶۴۰۱ و گواهینامه و کارت دانشجویی و عابر بانک گردشگری به نام سارا جمالی ماریبینی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۵/۶/۱۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۲۲ایران ۷۶۱۰۵ به نام زینب سادات فتوحی فرزند سیدمحمد با کد ملی ۰۰۵۶۵۸۸۷۷۰۸۳ در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۲۹۷۸۲۶۹۸ به نام محمدرضا آقاعلی سیس فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۵۶۷۱۸۵۱۹ و فاکتور فروش موتور به شماره پلاک ۶۳۵ایران ۹۹۲۱۷ و به شماره موتور ۰۰۱۲۴N۱۶۱۹۰۲۱۷ به نام بداله موثن فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۶۲۷۶۷۸ به نام امیر همتی فرد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۳۱۱۷۵۳۴۱ به نام ایرج علی اکبری فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۴ایران ۴۶۷۲۸ و یا کد ملی ۰۰۷۹۱۹۱۵۸۶۷ به نام داود ملائی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۰۰۲۵۰۵۸۵۰۵۷ به نام محمد ملایی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۳۹۶۲۲۳۴۴۳۴ به نام سحر افراسیابی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است.
--

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۲۶۸۸۲۶۸۰۱۶۹۰ و عابر بانک به نام آناهیتا اسدتوللی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۲۶۱۴۹۱ به نام عباس حیدری فرزند طاهر میرزا در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۲۸۴۰۱۶۰ به نام محمد رضا اسکندری فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۱۳۲۲ ۶۴۰ به نام علی اکبر باهوش فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۱۴۲۲۲۶۰۳ به نام نسرین نوبخت فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۵۴۴۰۲۴۵۲۰۴ عددعابربانک به نام زهرا الوندی پور فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۱۱۱۱۵
کارت ملی و معافیت کفالت به نام احمد الهائی فرزند جاسم با کد ملی ۰۰۱۹۲۷۲۹۰۵۲۶ در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۱۰
کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۳۳۱۹۲۰۴ به نام محمدعلی رفیعی فرزند اکبر در تاریخ ۰۰۳/۶/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۱
کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۸۳۱۹ ۴۴۳۰ به نام سید صادق رضوی خواه فرزند سیدجواد در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شماره ملی ۰۰۹۸۸۶۸۱ ۴۴۲۰ به نام یونس زابلی مهدی آباد فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
--

کارت ملی به شماره ۰۰۳۴۲۱۳۴۲۲۳۸ به نام عاطفه اقتصادی سرجمی فرزند کمال در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۵۹۸۲۱۷۲۹ به نام حسن باغستانی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۳۱۴۹ ۲۲۴۰ به نام شها یوسفی فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۹۹۱۹۲۵ ۴۴۲۰ به نام احمد زارع شحنة فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۶۵۷۱۱ ۴۴۲۰ به نام الهام بزرگ ربوکی فرزند عباسعلی در تاریخ
--

ایمن سازی راه های پیرامون مدارس هشتگرد



ایمن سازی راه های پیرامون مدارس با اجرای علائم ترافیکی همچون نصب و تعویض تابلوهای عبور دانش آموزی ، خط کشی بلوک عابر پیاده و رنگ آمیزی سرعتهکاه و نوشتنار مدرسه، احتیاط و آهسته صورت می گیرد .

حمید یکه فلاح مدیر سازمان حمل و نقل شهرداری هشتگرد اظهار داشتند : حسب دستور شهردار محترم عملیات خط کشی بلوک عابر پیاده به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع، نصب و تعویض تابلوهای عبور دانش آموزان و نوشتار احتیاط روی آسفالت حدود ۲۰۰۰ متر مربع در سطح شهر آغاز شده است.

وی در ادامه با اشاره به سایر اقدامات اجرایی افزود: رنگ آمیزی برای آشکار سازی سرعت گیرها در خیابان های اطراف مدارس که محل عبور و مرور دانش آموزان است برای جلوگیری از خطرات سرعت بالای بعضی از رانندگان که باعث آسیب های جبران ناپذیری می شود صورت می گیرد.

مدیر حمل و نقل و ترافیک با بیان اینکه این اقدامات در راستای آگاه سازی رانندگان در مسیرهای متنی به مدارس اهمیت بسزایی دارد تاکید کرد: علائم ترافیکی در جهت ایجاد امنیت و تسهیل در تردد دانش آموزان و مربیان ،تامین آرامش خاطر خانواده ها در عبور و مرور فرزندانشان از محل مدرسه به خانه و ارائه خدمات بهینه به شهروندان در خیابان های حاشیه مدارس اجرا می شود .

همت برای هنر



سارا فلاحی نماینده استان ایلام در مجلس شورای اسلامی امروز همبان پروژه نیمه کاره برج هنر استان شد. در بازدید از پروژه نیمه کاره برج هنر استان فلاحی به مسایل پیش روی توقف در پروژه هنر پرداخت و بر لزوم برداشتن موانع و پیگیری‌های لازم برای راه اندازی این پروژه فرهنگی تاکید کرد.

فلاحی با حضور در محل ساختمان برج هنر نیز در جریان مراحل ساخت این برج قرار گرفت و ضمن بررسی میدانی بر تسریع در پیشبرد تاکید کرد و بخشی از دستورات لازم را در جهت رفع موانع و تسهیل فرآیندهای اجرایی صادر نمود.

در روند این بازدید افشین آزادی رییس حوزه هنری استان با تاکید به اهمیت ساخت این پروژه از نماینده استان نسبت به تسریع و اختصاص اعتبار برای تکمیل این پروژه خواستار توجه ویژه شد.

نماینده استان در مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد با پیگیری های لازم تخصیص اعتبار برای شروع مجدد فعالیت های ساخت و ساز این برج فراهم شود. گفتنی است پروژه عظیم برج هنر استان بعد از گذشت چندین سال از آیین کلنگ زنی اش همچنان در انتظار تزریق اعتبار است . با همت و همدلی برای اعلای هنر با جذب اعتبارات لازم می توان عزت مندانه موانع را از سسر راه قد کشیدن برج هنر به عنوان خانه هنرمندان ایلام برداشت.

توزیع ۴ هزار بسته نوشته افزار در مناطق همجوار تأسیسات کارون

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، سنن شهرویی در حاشیه آیین توزیع بسته‌ها نوشت‌افزار با تاکید بر اهمیت عمل به مسئولیت‌های اجتماعی صنعت نفت اظهار کرد: این شرکت همواره تلاش می‌کند در کنار مأموریت‌های اصلی خود در حوزه تولید، نقش مؤثری در توسعه فرهنگی و اجتماعی مناطق همجوار ایفا کند.

وی افزود: اجرای طرح‌های حمایتی از دانش‌آموزان و مدارس، بخشی از اقدام‌های شرکت نفت و گاز کارون به‌منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و همراهی با جامعه محلی است.

بر اساس این گزارش، این بسته‌ها شامل مجموعه‌ای کامل از لوازم مورد نیاز تحصیلی است تا نیازهای آموزشی دانش‌آموزان را به‌طور جامع پوشش دهد.

پیام تبریک دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان به مناسبت قهرمانی غرور آفرین تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشور عزیزمان در مسابقات جهانی

بسم‌الله الرحمن الرحیم

پیروزی و قهرمانی مقتدرانه و غرور آفرین دلاورمردان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جهانی، موجی از شور و شعور و شغف را در دل هر ایرانی آزادمای پدید آورد. اینجانب، این افتخار بزرگ و بی‌بدیل را به جامعه بزرگ ورزش کشور، به ویژه به شیرمردان مازندرانی که با همت و غیرت علوی خود، برگ زرین دیگری را در تاریخ پرافتخار ورزش این مرز و بوم رقم زدند، تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

پهلوانان ایران‌زمین، در تاسی از منش و مکتب والای امیرالمومنین علی (ع)، با روحیه جوانمردی، سلحشوری و ارادای پولادین، بار دیگر شایستگی‌های خود را به جهانیان اثبات کردند و پرچم پر افتخار ایران اسلامی را به اهتزاز درآوردند. این قهرمانی، ثمره سال‌ها تلاش، پشتکار و از خودگذشتگی ورزشکاران، مربیان و تمامی دست‌اندرکاران این رشته ورزشی است که جای تقدیر و تشکر فراوان دارد.

امیدوارم این موفقیت‌های ارزشمند، سرآغازی برای درخشش‌های بیشتر جوانان برومند ایران در تمامی عرصه‌های بین‌المللی باشد. عزت، سربلندی و تداوم موفقیت‌های شما عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

تعمیر و تجهیز ۲۲۰مدرسه در استان یزد



الیه بهمن آبادی- یزد | مدیر کل آموزش و پرورش استان یزد در نشست خبری که به مناسبت بازگشایی مدارس برگزار شد از تعمیر و تجهیز ۲۲۰مدرسه استان در قالب طرح شهید عجمیان خبر داد .

علی دهقان بهلابادی خاطر نشان ساخت :نشست ها و کارگاه‌های متعددی در زمینه توانمند سازی معلمان نیز صورت گرفته است. وی با بیان اینکه در حال حاضر افزون بر ۱۳ هزار کلاس درس تدارک دیده شده است گفت نظر به اینکه در سال گذشته با کمبود دو هزار و ۲۲۵نفر معلم در استان مواجه بودیم امسال علاوه بر استخدام یک هزار معلم جدید مابقی کمبود را از طریق معلمان حق التدریسی و بازنشسته جبران خواهیم کرد .

گروه فولاد مبارکه ۲۷۰ میلیون دلار طرح فعال در هرمزگان دارد

مشخصی نداشته باشد اصل را بر چهار موضوع مشخص براساس نیاز استان قرار دهیم؛ افتتاح هنرستان ۱۲ کلاسه فولاد تجلی عینی این تفکر است.

موضوع مسئولیت‌های اجتماعی پلی برای ارتباط بنگاه‌ها با جوامع محلی است لذا توسعه صنعت باید منجر به خیر و برکت برای جوامع محلی شود و حمایت جوانان باید سبب توسعه بنگاه‌ها شود؛ این رابطه را باید حفظ کنیم. نگاه گروه فولاد مبارکه این است که زنجیره‌های صنعت را در جنوب کشور تکمیل کنیم. گروه فولاد مبارکه واحدهایی مختلفی در جنوب کشور داراست. در چهار استان از جمله هرمزگان تمرکز واحدهایمان بالاست؛ استقرار مجموعه‌ای فولاد هرمزگان و ستاره سیمین، این پتانسیل را دارند که بعضی از خطوطی را که می‌خواهیم توسعه دهیم را در این استان باشد. مزیت اصلی هرمزگان نزدیکی به دریای آزاد است و امکان صادرات را برای ما تسهیل می‌کند لذا این استان جذابیت‌های زیادی برای ما دارد. یکی از دلایل حضور من در استان هرمزگان بررسی میدانی پیشرفت فیزیکی طرح‌های توسعه فولاد هرمزگان و ستاره سیمین است؛ گروه فولاد مبارکه در استان هرمزگان حدود ۲۷۰ میلیون دلار طرح در حال اجرا دارد که امروز از آن‌ها بازدید به عمل آمد.



جوانان بهرمند شویم. در کلان هم چند موضوع را در اولویت قراردادیم؛ سلامت‌محوری و پشتیبانی گروه فولاد مبارکه از موضوع سلامت و محرومیت‌زدایی مخصوصا در روستاها را پیگیری می‌کنیم. در حوزه توسعه برق خورشیدی برای خانواده‌های نیازمند اقداماتی در حال انجام است. نگاه ما بر این است که به جای موضوعات متنوع که ممکن است خروجی

جمع‌آوری ۶انشعاب غیرمجاز نفت در نفت‌خیز جنوب

رئیس حراست شرکت ملی نفت ایران از شناسایی و جمع‌آوری ۶ فقره انشعاب غیرمجاز نفت در حوزه عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، محمدرضا ناصری کریموند گفت: از تیر امسال تاکنون با تشکیل کارگروه ویژه در مجموعه عملیاتی حراست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، ۶ فقره انشعاب غیرمجاز روی خطوط لوله زیرزمینی نفت شناسایی و جمع‌آوری شده است.وی افزود: در جریان این عملیات، مقادیر قابل توجهی ادوات و مخازن ذخیره نفت کشف و ضبط شد.رئیس حراست شرکت ملی نفت ایران تاکید کرد: اقدام‌های حقوقی و پیگیری‌های لازم در هماهنگی با مراجع انتظامی و قضایی در حال انجام است.

در دیدار مدیرعامل منطقه و نماینده گنبدکاووس با مدیر گمرک دبیرخانه: راهکارهای رفع موانع گمرکی اینچه‌برون بررسی شد

به گزارش محمدعلی شریب‌تدار ، خبرنگار گلستان : به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل، در راستای پیگیری روند اجرایی و رفع موانع موجود در منطقه آزاد اینچه برون، مهندس عبدالحکیم آق اراکلی، نماینده مردم شریف گنبدکاووس و بخش داشلی برون و رئیس مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی، به همراه حسن ملک حسینی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون، روز دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۴ در دیداری با ناصر خرمالی، مدیر گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، مسائل مرتبط با این منطقه آزاد را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

در این نشست، که با هدف تسهیل در روند اجرایی و توسعه منطقه آزاد اینچه برون برگزار شد، مهندس آق اراکلی به مشکلات و چالش‌های موجود در مسیر اجرایی اشاره کرده و از گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواست تا با حمایت‌های بیشتر، گام‌های موثری برای رفع موانع گمرکی و توسعه صادراتی این منطقه برداشته شود. حسن ملک حسینی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون، در این نشست با اشاره به اهمیت تسهیل در فرآیندهای گمرکی و تجاری و رفع موانع قانونی گفت: اهمیت سرعت بخشیدن به روندهای اجرایی، به ویژه در زمینه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری‌ها، نیازمند تسهیل در فرآیندهای گمرکی و تجاری است.

وی تاکید کرد: تسریع در حل مسائل گمرکی و بازرگانی از ضروریات توسعه منطقه آزاد اینچه برون است و بر این باوریم که این امر می‌تواند نقش مهمی در جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی ایفا کند.

ملک حسینی همچنین از هماهنگی کامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون با دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در جهت تسریع در اجرای پروژه‌های این منطقه خبر داد.

ناصر خرمالی مدیر گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در این نشست بر اهمیت تسهیل در فرآیندهای گمرکی و بازرگانی تاکید کرد و گفت: باید هم‌افزایی بیشتری میان دستگاه‌های گمرکی، بازرگانی و منطقه آزاد اینچه برون برقرار شود تا فرآیندهای تجاری و صادراتی به سرعت پیش برود.

وی افزود: در شرایط کنونی، توسعه تجارت و بهبود شرایط گمرکی، می‌تواند به جذب سرمایه‌های خارجی و داخلی کمک شایانی کند.

خرمالی همچنین اظهار داشت که دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد آمادگی دارد تا به رفع موانع گمرکی و تسهیل شرایط تجاری در این منطقه بپردازد.

در این نشست بر لزوم همکاری و هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های مختلف اجرایی و گمرکی برای تسریع در روند اجرای پروژه‌ها و رفع موانع تاکید کرد و از آمادگی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برای ارائه حمایت‌های لازم خبر داد.



شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.



وی همچنین در ادامه از راه اندازی گفتمان دانش آموزی در استان خبر داد و افزود: در آموزش و پرورش استان نه به صورت جزیره ای تصمیم می گیریم و نه به تصمیمات جزیره ای عمل می کنیم لذا در همین راستا تصمیم گرفتیم که دانش آموزان خودشان سال تحصیلی جدید را آغاز کنند. وی با تاکید بر این که هیچ دانش‌آموزی نباید به دلیل نداشتن پول و امکانات از تحصیل بازماند افزود : مهر امسال را متفاوت و با حضور ۳۵۰ هزار دانش‌آموز در استان آغاز خواهیم کرد. وی ضمن قدردانی از مشارکت همه بخش‌ها برای آماده سازی مدارس جهت شروع سال تحصیلی جدید و آغاز مهر متفاوت، اظهار کرد: طرح مهر با تابستان یا طی چند روز آینده پایان نخواهد یافت بلکه تازه شروع شده و از مهر تا مهر ادامه خواهد یافت. وی با تاکید بر نقش کلیدی اجرای طرح مهر در ساختن آینده‌ای مطمئن و روشن برای کشورمان یادآور شد و گفت: مدرسه در واقع کارگاه انسان‌سازی است و معلم معمار جان‌های ماست که اثر نوشتاری و گفتارش بی‌انتهاست و نمی‌توان تاثیر آن را محاسبه کرد. وی دانش‌آموزان را سرمایه‌های آینده کشورمان خواند و با بیان این که کشورمان با مدرسه ساخته خواهد شد، افزود: مهر، آغاز بالندگی است و طرح مهر تجسم تعهد ما نسبت به تعلیم و تربیت و نظام اسلامی است و آموزش و پرورش ستون اصلی عزت و اقتدار ملی است. وی با اشاره به برگزاری جشن جوانه‌ها در ۳۰ شهریور، جشن شکوفه‌ها در ۳۱ شهریور و جشن بازگشایی مدارس (جشن مهر و مقاومت) همزمان با اول مهر، تصریح کرد: مهر امسال در استان یزد را با ۳۵۰ هزار دانش‌آموز آغاز خواهیم کرد و تاکنون مشکل خاصی به لحاظ مساماندهی دانش‌آموزان در کلاس‌ها و مدارس نداشته‌ایم. وی با تاکید بر این که با جلسات متعددی که در ماه‌های گذشته برگزار شده تلاش داریم که مهر را از همان ابتدای مهر آغاز کنیم، افزود: تاکنون ۲۶۷ هزار جلد کتاب بین مدارس استان توزیع شده است.

وی از برگزاری کلاس‌های فهم قرآن و نیز راه‌اندازی کانون شمشیربازی دانش‌آموزی برای اولین بار در استان خبر داد و گفت: در راستای تحقق عدالت آموزشی اقدامات زیادی از جمله راه‌اندازی پیش دبستانی دخترانه برای کودکان استثنایی، کیفیت بخشی و آموزش نیروی انسانی معلمان مدارس استثنایی و راه اندازی چمن مصنوعی برای دانش آموزان استثنایی انجام شده به رغم این که در سال تحصیلی جدید نیز ۴۳ چمن مصنوعی افتتاح خواهد شد. دهقان تاکید کرد: هیچ دانش‌آموزی نباید به دلیل نداشتن پول و امکانات از تحصیل بازماند و در همین راستا در مناطق محروم و حاشیه شهرها جلسات مکرری برگزار شده و برای تحقق نهضت عدالت آموزشی در استان تلاش خواهیم کرد مدیر کل آموزش و پرورش استان در پایان با بیان این که مسیر آموزش و پرورش را براساس سند آمایش هر شهرستان دنبال می‌کنیم، گفت: در همین راستا طی سال جاری ۳۰ هنرستان و ۳۰ رشته را ایجاد کرده‌ایم که برخی جوار صنعتی هستند و برخی به صورت غیرانتفاعی فعالیت می‌کنند.

وی همچنین از برگزاری جشن مهر و مقاومت در اول مهر، اقامه نخستین نماز جماعت سال تحصیلی، جشن مهر و مهرات، جشن مهر و مهرورزی، حضور در نماز جمعه، زنگ پیلاری با محوریت دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه، جشن عاطفه‌ها، سرود همگانی «به رسم مهر»، زنگ مهر اولیا، جشن غنچه‌ها و یادواره شهدای دانش‌آموز و فرهنگی از جمله برنامه‌های پیش‌بینی‌شده ، ماه مهر و بازگشایی مدارس است.

شرکت آب منطقه تهران

شرکت آب منطقه تهران
شرکت آب منطقه تهران

فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب منطقه‌ای تهران به نشانی خیابان فاطمی – خیابان حجاب در نظر دارد انجام عملیات انسداد چاه های غیر مجاز، جلوگیری از اضافه برداشت منابع آب و توقیف دستگاههای حفاری غیر مجاز در محدوده غرب استان تهران را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر حداقل رتبه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه یا رتبه ۵ رشته آب صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. کلیه متقاضیان میتوانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اطلاعات کار و مشخصات موضوع مناقصه با کد شناسه ۲۲۰۲۵۰۰۰۱۰۲۰۰۴۰۰۰ به وب گاه سامانه یاه شده به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

– برآورد اولیه انجام کار ۳۱۸.۵۰۰۳۲۹.۹۹۴ ریال و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۱۵.۹۲۵۰۲۱۵.۹۹۹ ریال می باشد که می بایست به یکی از طرق مندرج در اسناد مناقصه تهیه و همراه با پیشنهادات مناقصه گران ارائه گردد.

– برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مناقصه از جمله دریافت (دانلود) اسناد ارجاع کار ، ارائه پیشنهاد (بارگذاری) و بازگشایی پاکتا از طریق درگاه سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا کلیه مناقصه گران می بایست صرفا ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذکور و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند.

– مناقصه گران می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز پشتیبانی سامانه مذکور به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. سایر جزئیات و اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده، همچنین مناقصه گران میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۵۲۱۶۳ (دستگاه مناقصه گزار) تماس حاصل نموده یا به سایتهای اطلاع رسانی به نشانی

www.thrw.ir , www.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

آب هست، نه برای همیشه...

شناسه اگهی: ۲۰۰۶۹۸۵ م / الف: ۲۳۵۷

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۴۸۵۰۰۰۴۹۲۱۷۹۰۰۰	۲۰۰۴۹۲۱۷۹۰۰۰	۰۱-۹۰۰۰۴۳۳۱۲۱/۵۰۲	ROFF TUBE HANGER CONNECTING BAR& LOCKING BARS& HEADER	۲/۰۵۴/۰۰۰/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶

روابط عمومی- شرکت پالایش نفت آبادان

شناسه اگهی: ۲۰۰۱۶۶۴ م / الف: ۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱

افشاگری تاج از عدد و رقم زبان‌ها قراردادهای گران قیمت بازیکنان در لیگ رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم افتتاحیه سمینار سالانه افسران صدور مجوز باشگاه‌های لیگ برتر آقایان و بانوان صحبت‌هایی را مطرح کرد. مهدی تاج در مراسم افتتاحیه سمینار سالانه افسران صدور مجوز باشگاه‌های لیگ برتر آقایان و بانوان گفت: بسیلر خوشحال‌کم چنین کمیت‌های داریم. آنچه در AFC حائز اهمیت است و کاملاً در جریان آن هستم، این است که تنها بخشی که نگاه کنترلی دارد، کمیته صدور مجوز حرفه‌ای است. از کان دیگری با تعطیل خواهند شد یا محدودتر عمل می‌کنند، اما این کمیته همچنان نقش نظارتی خود را حفظ خواهد کرد. وی ادامه داد: تنها محل کنترل باشگاه‌ها، صدور مجوز حرفه‌ای است. به‌طور مثال وقتی زمین چمن ورزشگاه تختی تهران استاندارد نیست، این کمیته باید فشار لازم را برای استانداردسازی وارد کند تا درباره میزبانی باشگاه تصمیم‌گیری شود. این موضوع کل قاعده را روشن می‌کند و تکلیف همه را مشخص خواهد کرد.تاج افزود: همه مدیران با واقعیت‌ها آشنا هستند. باید زیر سقف موجود بهترین عملکرد را ارائه کنیم. خودم در AFC شاهد بودم که زمانی فدراسیون فوتبال ایران تقریباً هیچ‌یک از سوال‌های کنفدراسیون را پاسخ نمی‌داد اما امروز به بهترین شکل به کنفدراسیون پاسخ می‌دهیم.

فوتبال ایران فرمایشی اداره می‌شود



محمود رضایی ایده روز | کاپیتان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی گفت: پرسپولیس در این فصل با جسارت بازی نمی‌کند و این مساله قطعاً در آینده نزدیک دردرس ساز خواهد شد.

جلسه سیدورف و سایپنتو در کمپ حجازی

کلارنس سیدورف اسطوره فوتبال هلند که مشاور فنی باشگاه استقلال است امروز (شنبه) مهمان ویژه تمرین استقلال بود. آخرین تمرین تیم فوتبال استقلال پیش از بازی با پیکان امروز (شنبه) در کمپ زنده‌یاد ناصر حجازی برگزار شد.ریکاردو سایپنتو پیش از شروع تمرین دقایقی برای شاگردان خود صحبت کرد.بازیکنان زیر نظر مربیان بدن‌هایشان را گرم کرده و آماده تمرین شدند.دروازمان‌های استقلال نیز زیر نظر مربی دروازه‌بان این تیم به انجام تمرینات اختصاصی پرداختند. کلارنس سیدورف، اسطوره فوتبال هلند که مشاور فنی باشگاه استقلال است، امروز پس از حضور در ایران راهی کمپ زنده‌یاد ناصر حجازی شد و مهمان ویژه تمرین استقلال بود.سیدورف دقایقی پیش با سایپنتو به گفت‌وگو پرداخت.قرار است سیدورف در نشست مشترک با مدیران استقلال، دیدار این تیم مقابل الوصل را مورد آنالیز فنی قرار دهد.

تیم فوتبال استقلال فردا (یکشنبه) در هفته چهارم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف پیکان خواهد رفت.استقلال در حال حاضر با کسب ۴ امتیاز از سه مسابقه در جایگاه دهم جدول رده‌بندی لیگ برتر باشگاه‌های ایران قرار دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۸۰،۶۰۰،۲۰۱،۱۴۰۴۶۰۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پهلوز خندان فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۸۰۰ صادره از کبودآهنگ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۹/۳۳ متر مربع پلاک ۲۶۶۸۷ فرعی از ۱۴۳ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۵۹۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آ قای خدوردی قیدر محرز گردیده‌لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۷۶۰۰/۲۰الف/۲۳۳
تاریخ انتشار نول اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶
علی رحیمی بردنجانی رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۹۱۷،۰۰۰،۲۲۱۰۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رسول صافقی برزانی به شناسنامه شماره ۴۱۷ دلی ملی صادره فرزند بدلانه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۱۹۶۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۵ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف حاج عبدالوهاب شیروانی که بموجب سند شماره ۲۴۴۴ مورخ ۱۳۴۸/۰۱/۲۸ دفتر ۸۶ اصفهان قسمتی از پلاک بنام ایشان میباشد) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۲۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حمید رضا خسروی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۵۹۱۷،۰۰۰،۲۲۱۰۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رسول صافقی برزانی به شناسنامه شماره ۴۱۷ دلی ملی صادره فرزند بدلانه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۱۹۶۱ متر مربع پلاک شماره ۱۰۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۵ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع الواسطه از طرف حاج عبدالوهاب شیروانی که بموجب سند شماره ۲۴۴۴ مورخ ۱۳۴۸/۰۱/۲۸ دفتر ۸۶ اصفهان قسمتی از پلاک بنام ایشان میباشد) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۲۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حمید رضا خسروی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۶۶۹،۳۰۲۰۲۶۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۴ هیات اول متقاضی خاتم خدیجه محسنی حبیب آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۵۲ کدملی ۱۲۸۷۱۹۸۱۷۱ صادره فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۹۱۶/۲۴۴ واقع در بخش ۱۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی فضل اله پاکفر به موجب سند ۲۳۹۲۵ مورخ ۱۳۵۰/۰۶/۳۱ دفتر ۲۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار میشود. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۵۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۸۴۳،۲۰۲۶۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ هیات اول متقاضی محمد باقری زره به شناسنامه شماره ۲۷۹۶ کدملی ۱۲۸۷۳۶۹۳۰۸ صادره فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۲۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۸۱۳/۴۲۵ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۳۸۴۸۵ مورخ ۱۴۰۷/۸/۲۰ دفتر ۳۶۶ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به نامش جریان ثبت میباشد و نیز مقارری از آن را طبق قولنامه عادی با واسطه از مالک رسمی آقای علی مهاجرانی خریداری نموده است که وی نیز وارث مالک رسمی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۵۳/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۱۲۵۳،۳۰۲۰۲۶۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ هیات اول متقاضی مهدی جمشیدی به شناسنامه شماره ۱۲۶ کدملی ۱۱۵۹۸۵۳۸۰۱ صادره فرزند اکبر مینا بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان پلاک شماره فرعی از ۱۵۸۱۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۴۹.۴۳ متر مربع به موجب سند ۱۴۴۱۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ دفتر ۶۰ اصفهان متقاضی مالک مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۴۴۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

روزنامه
ایده روز
دوشنبه ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ شماره ۲۲۵۲

WWW.IDEHR00Z.COM
قرارداد ۵۶۰ میلیار دی پرسپولیس با اسپانسر جدید
باشگاه پرسپولیس برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر با یکی از اسپانسرهای خود قرارداد ۵۶۰ میلیارد تومانی امضا کرده است. به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد؛ فضای تبلیغاتی این باشگاه شامل لباس‌های ورزشی و لباس‌های تمرین تیم‌های فوتبال پرسپولیس برای فصل ۰۵-۱۴۰۴ با مبلغ ۵۶۰میلیارد تومان به یکی از بانک های کنسرسیون این باشگاه واگذار شد. بر همین اساس، با توجه به توافق انجام شده فی مابین طرفین،فضاهای تبلیغاتی باشگاه شامل لباس ورزشی و لباس تمرین تیم‌های فوتبال بزرگسالان آقایان، بانسوان و چهار رده تیم‌های پابسه، همراه با فضاهای تبلیغاتی باشگاه در صفحات مجازی و شبکه اینترنتی باشگاه، برای فصل ۰۵-۱۴۰۴ مسابقات لیگ برتر به قیمت ۵۶۰میلیارد تومان واگذار شد.عقد قراردادی اسپانسر ی ۵۶۰میلیاردی باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری در حالی انجام شده این مبلغ نسبت به فصل گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

ناراحتی حسین نژاد از تعویض در دینامو؛ به نظر سرمربی احترام می‌گذارم
هافبک ایرانی تیم فوتبال دینامو مآخاج قلعه از تعویض خود در دیدار نالو کوموتو بسکواس احسان نارضایتی کرد و به نقل از سایت «matchtv» روسیه، تیم‌های فوتبال دینامو مآخاج قلعه و لو کوموتو بسکود در هفته نهم لیگ روسیه شامگاه شنبه ۲۹ سپهر پور رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. محمدجواد حسین نژاد هافبک ایرانی دینامو از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و دقیقه ۹۰+ جای خود را به گادیزیف داد.حسین نژاد در پایان این بازی اظهار داشت: ما برای این بازی آماده بودیم و می‌دانستیم که دیدار سختی خواهد بود. زمین کیفیت خوبی نداشت و بازی روی چنین چمنی دشوار بود.

سند برگ سبز (شنا سنانه) و کارت خودروی سسند تیپ: LX_EF۷۰ شماره ۱۳۹۶، شماره انتظامی ۵۸۷۷/۱۶۳۲ ایران ۴۳ به شماره موتور ۱۴۷۷۰۲۹۴۴۰۱ و شماره شناسی ۴۹۳۸۲NAACR۱۰۷H۴۴۹۳۸۲ محمد حسینی نیا مفقود کرده‌واز در جه اعتبار ساقط می باشد
سند و برگ سبز (شناسنامه) خودروی سواری پژو ۴۰۵ جی آی شماره انتظامی ۹۱۲/۱۱۳ ایران ۴۹ به شماره موتور ۱۵۰۴۰۵۴۱۲۴۸ و شماره شناسی ۱۲۰۷۲۹۵ در جه اعتبار ساقط می باشد
برگ سبز و برگ کمیانی موتور سیکلت تندیس CDI۱۲۵ مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۱۱۵-۹۲۹۹۵ شماره موتور ۱۰۲۴۵۸۰۱ شماره تنه ۱۹۶۶-۱۲۵۸۹۰۱ بنام حسین پور ابراهیم، یوسنده مفقود واز در جه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۰۸۹۹،۳۰۲۰۲۶۰،۱۴۰۴۰۲/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ هیات اول /متقاضی خاتم فاطمه اسماعیلی اندابی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۱۴۱۴۸۳۳۷۸ صادره فرزند زین العابدین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ به استثناء بها تمهیه اعیانی واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان برابر رای شماره ۲۸۸۹،۳۰۲۰۲۶۰،۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ هیات اول متقاضی احسان مختاری به شناسنامه شماره ۴۶۰۶ کدملی ۱۱۴۲۷۲۷۰۹۸ صادره خبشنی شهر فرزند اکبر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۹۰۰ به استثناء بها تمهیه اعیانی واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی شهرداری به موجب سند ۷۸۷۹ مورخ ۷۶/۹/۱۶ دفتر ۹ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۰۵۵۴۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

فوه قضاییه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آ را صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۰۱۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیات دوم مالکیت آقای محمد گوانچی به شناسنامه شماره ۱۲۷۲۸۲۷۶۸۲ کد ملی ۱۲۷۲۸۲۷۶۸۲ فرزند فیروز در ششدنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۰.۷۷ متر مربع پلاک شماره ۳۹۱ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت خان علی محمد حسینی فرزند حسین سند ۲۶۶۲ مورخ ۲۴.۷.۲۹ دفترخانه ۴۷ اصفهان تأیید و محرز گردیده است.شناسه آگهی:۱۹۹۶۲۹۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳۱
شهر یار: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

